

Lissalde ApS

**H.C. Ørsteds Vej 22H, 2.
1879 Frederiksberg C**

CVR-nr. 44 19 45 62

Årsrapport for 2024

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. april 2025

Christoph Daniel Bengtsson Lissalde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lissalde ApS
H.C. Ørsteds Vej 22H, 2.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 44 19 45 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 31. marts 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Alexander Philip Bengtsson Lissalde, direktør
Christoph Daniel Bengtsson Lissalde, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med film og videoproduktion, digital design samt andre dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 291.644, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.303.627.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		829.171	1.524.097
Personaleomkostninger	1	<u>-952.429</u>	<u>-1.393.128</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-123.258	130.969
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-251.429</u>	<u>-251.429</u>
Resultat før finansielle poster		-374.687	-120.460
Finansielle indtægter	2	873	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-62</u>	<u>-920</u>
Resultat før skat		-373.876	-121.380
Skat af årets resultat	4	<u>82.232</u>	<u>26.714</u>
Årets resultat		<u>-291.644</u>	<u>-94.666</u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-291.644</u>	<u>-94.666</u>
		<u>-291.644</u>	<u>-94.666</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.257.142	1.508.571
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.257.142</u>	<u>1.508.571</u>
Deposita		32.120	32.120
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.120</u>	<u>32.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.289.262</u>	<u>1.540.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.700	113.540
Andre tilgodehavender		111.110	0
Tilgodehavender		<u>200.810</u>	<u>113.540</u>
Likvide beholdninger		<u>182.536</u>	<u>532.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>383.346</u>	<u>646.455</u>
Aktiver i alt		<u>1.672.608</u>	<u>2.187.146</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	1.649.937
Overført resultat		<u>1.263.627</u>	<u>-94.666</u>
Egenkapital	6	<u>1.303.627</u>	<u>1.595.271</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>249.654</u>	<u>331.886</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>249.654</u>	<u>331.886</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.449	37.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90	0
Selskabsskat		28.000	28.600
Anden gæld		<u>83.788</u>	<u>193.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.327</u>	<u>259.989</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.327</u>	<u>259.989</u>
Passiver i alt		<u>1.672.608</u>	<u>2.187.146</u>
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	909.693	1.238.582
Pensioner	1.174	132.390
Andre omkostninger til social sikring	13.719	2.840
Andre personaleomkostninger	27.843	19.316
	<u>952.429</u>	<u>1.393.128</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	210	0
Valutakursgevinster	663	0
	<u>873</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62	920
	<u>62</u>	<u>920</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.600
Årets udskudte skat	-82.232	-55.314
	<u>-82.232</u>	<u>-26.714</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.760.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.760.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	251.429
Årets afskrivninger	<u>251.429</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>502.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>1.257.142</u></u>
Afskrives over, goodwill ved omstrukturering	<u>7 år</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.649.937	-94.666	1.595.271
Årets resultat	0	0	-291.644	-291.644
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.649.937	1.649.937	0
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	1.263.627	1.303.627

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lis Lis Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.